МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НИЖНЕ-НОЙБЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

№1 ИМЕНИ К.ЛЛЕПСУЕВА»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ
ЮКЪАРА ДЕШАРАН ХЬУКМАТ «ЛАХА-
НОЙБОЬРАРА ТЕПСУЕВН Л.К. Ц1АРАХ

№1 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ИШКОЛ»

ПРИКАЗ

«30».08.2021г. №60

Об утверждении методических дней
и графика предметных недель

В соответствии с планом работы МУ «Управление образования
Гудермесского муниципального района», с целью совершенствования
системы профессионального взаимодействия педагогических работников,
повышения профессиональной компетенции учителей в образовательном
пространстве Гудермесского муниципального района в МБОУ «Нижне-
Нойберская СШ №1 им К.Л.Тепсуева»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить методические дни в 2021-2022 учебном году
(Приложение № 1),

2 Утвердить график проведения предметных недель в 2021-2022
учебном году (приложение 2),

3, Назначить ответственными за проведение предметных недель
руководителей методических объеденений.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Гидалишову Х.И., заместителя директора по УВР.

И.о.директора Е.А.Хасанова

С приказом ознакомлена: »’'■

■у

№ Ф.И.О. Подпись Дата
1. ЗО Ор,

и

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 к
приказу №60 от 30.08.202Пода

Методические дни

ПОНЕДЕЛЬНИК - учителя математики, библиотекари,
педагоги-психологи, социальные педагоги.

- учителя географии, истории, учителя
чеченского языка ' и литературы,
заместители директоров по УВР,
начальные классы.

ВТОРНИК

СРЕДА
- директора, учителя русского языка и

литературы, педагоги-организаторы ДНВ,

ЧЕТВЕРГ
- зам, директоров по директоров по
НМР, учителя физики,
информатики, технологии, музыки,
ИЗО, физкультуры, педагоги-
организаторы ОБЖ

ПЯТНИЦА - учителя биологии, химии,
иностранного языка, заместители

директоров по ВР, молодые педагоги.

ПРИЛОЖЕНИЕ №2
Приказу №60 от 30.08.2021г.

График проведения предметных Недель

Начальные классы 17-22 января

2, История, обществознание, география 1-5 февраля

3. Молодые педагоги 7-12 Февраля

4, Химия, биология 1-5 марта

5. Педагоги-психологи, социальные педагоги 9-12 марта

6. Неделя детской книги 14-19 марта

Основы безопасности жизнедеятельности 4-9 апреля

8, Физическая культура 11-16 апреля

9, Чеченский язык и литература 18-23 апреля

10, Иностранный язык 4-9 октября

1 1, Русский язык и литература 11-16 октября

12. Математика, физика 8,13 ноября

Информатика и ИКТ 15-20 ноября

14. ИЗО, музыка, технология 6-11 декабря

Педагоги-оргализаторы по нв 13*18 декабря